

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติพระเทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราชกุมารี

งบรายหัว ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2559 ยอดเงิน 779,000 บาท

รวมจำนวนเงินวัสดุ		
อันดับ	รายการ	จำนวน
1	สำนักงาน	224,997
2	ไฟฟ้าและวิทยุ	24,840
3	คอมพิวเตอร์	212,636
4	โฆษณา	29,400
5	เกษตร	21,600
6	ก่อสร้าง	19,450
7	กีฬา	64,722
8	งานบ้านงานครัว	87,457
9	ดนตรี	33,870
10	วิทยาศาสตร์การแพทย์	37,178
11	การเรียนการสอน	4,150
12	เครื่องแต่งกาย	18,700
รวมเป็นเงิน		779,000

รายการวัสดุสำนักงาน

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กระดาษการ์ดสีทำปก A4 120 แกรม (ม่วง/ชมพู/ขาว)	15	ห่อ	120	1,800	
2	กระดาษการ์ดสีทำปก A4 150 แกรม (ม่วง/ชมพู/เขียว/ฟ้า/เหลือง)	10	ห่อ	140	1,400	
3	กระดาษการ์ดหอมสีทำปก A4 180 แกรม (ขาว/ม่วง)	10	ห่อ	150	1,500	
4	กระดาษเกียรติบัตรขอบทอง A4	10	ห่อ	250	2,500	
5	กระดาษห่อของขวัญ	100	แผ่น	5	500	
6	กระดาษเงิน/กระดาษทอง	100	แผ่น	8	800	
7	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A ขนาด A4 80 แกรม	180	รีม	150	27,000	
8	กระดาษถ่ายเอกสาร IDEA ขนาด A4 70 แกรม	180	รีม	120	21,600	
9	กระดาษร้อยปอนด์ขนาด A4	20	ห่อ	280	5,600	
10	กระดาษโปสเตอร์สีสองหน้า (คละสี)	200	แผ่น	6	1,200	
11	กระดาษโปสเตอร์สีหน้าเดียว แข็ง (คละสี)	101	แผ่น	18	1,818	
12	กระดาษโปสเตอร์สีหน้าเดียว อ่อน (คละสี)	100	แผ่น	5	500	
13	กระดาษแข็ง เทา-ขาว	100	แผ่น	10	1,000	
14	กระดาษโฟโต้ A4 หนา 120 แกรม	10	แพ็ค	250	2,500	
15	กระดาษโฟโต้ A 4 หนา 230 แกรม	5	แพ็ค	280	1,400	
16	กระดาษคำตอบ 60 ข้อ	50	ห่อ	22	1,100	
17	กระดาษคำตอบ 80 ข้อ	50	ห่อ	28	1,400	
18	กระดาษคำตอบ 100 ข้อ	50	ห่อ	35	1,750	
19	กระดาษลงเขียน สำหรับวาดภาพ ขนาด 15X22 นิ้ว	50	แผ่น	50	2,500	
21	กล่องใส่โบรชัวร์ อะคริลิก A4 พับ 3 2ช่อง	5	กล่อง	380	1,900	
22	กรรไกร 8 นิ้ว	24	ด้าม	90	2,160	
23	กรรไกร 7 นิ้ว	24	ด้าม	80	1,920	
24	กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์	24	ขวด	69	1,656	
25	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	24	ขวด	45	1,080	
26	กาวยาง UHU หลอดสีเหลือง (หลอดใหญ่)	12	หลอด	70	840	
27	กาวแท่งเจลใส ขนาด 8.2 กรัม	24	หลอด	30	720	
28	กล่องพลาสติกใส วัสดุ มีล้อบรรจุ 60 ลิตร	10	กล่อง	550	5,500	
29	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108	12	กล่อง	80	960	
30	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 109	12	กล่อง	50	600	
31	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111	12	กล่อง	30	360	
32	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 113	24	กล่อง	20	480	

33	ลวดเย็บกระดาษ No.10 (แพ็ค 24 กล่อง)	10	แพ็ค	200	2,000	
34	ลวดเย็บกระดาษ No.3 (แพ็ค 24 กล่อง)	5	แพ็ค	420	2,100	
35	คัตเตอร์ลูมิเนียม ขนาดใหญ่ ปลายแหลม	24	อัน	70	1,680	
36	คัตเตอร์ลูมิเนียม ขนาดเล็ก	24	อัน	25	600	
37	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ แบบกรรไกร	12	อัน	65	780	
38	เทปกาว 2 หน้า (บาง) ขนาด 18 มม.x10 หลา 3/4 นิ้ว	20	ม้วน	30	600	
39	เทปกาว 2 หน้า(บาง) ขนาด 24 มม.x10 หลา 1/2 นิ้ว	20	ม้วน	35	700	
40	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M ขนาด 21 มม.x5 เมตร	10	ม้วน	220	2,200	
41	เครื่องเหลาดินสอ แบบตั้งโต๊ะ ขนาดใหญ่	5	อัน	350	1,750	
42	ลวดเสียบกระดาษ หัวกลม (กล่องละ 300 ตัว)	10	กล่อง	60	600	
43	ไส้แฟ้ม 20 ไส้ A4	10	ห่อ	25	250	
44	เครื่องยิงบอร์ด ผลิตจากเหล็กและซิลเวอร์อย่างดี ใช้กับลวดยิงเบอร์ T3-10MB และ T3-13MB สี น้ำตาลเหลือง	1	อัน	1,700	1,700	
45	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	12	ตัว	185	2,220	
46	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	24	ตัว	70	1,680	
47	แท่นประทับตรา สีดำ เบอร์ 2 7X11 นิ้ว	12	ตลับ	35	420	
48	แท่นประทับตรา สีแดง เบอร์ 2 7X11 นิ้ว	12	ตลับ	35	420	
49	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน เบอร์ 2 7X11 นิ้ว	12	ตลับ	35	420	
50	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีดำ	12	ขวด	15	180	
51	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	12	ขวด	15	180	
52	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	12	ขวด	15	180	
53	น้ำหมึกเติมปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน ขนาด 30 ซีซี	24	ขวด	80	1,920	
54	น้ำหมึกเติมปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีดำ ขนาด 30 ซีซี	24	ขวด	80	1,920	
55	ซองขาว ครุฑ (กล่อง 500 ซอง)	2	กล่อง	250	500	
56	ซองเอกสาร F4 ขยายข้าง สีน้ำตาล 50 ซอง	10	มัด	300	3,000	
57	ซองเอกสารขยายข้าง สีน้ำตาล เนื้อ KA ขนาด A4 (มีครุฑ)	5	โหล	160	800	
58	เทปกระดาษกาวขนาด 1 นิ้ว คละสี	24	ม้วน	30	720	
59	เทปกระดาษกาวขนาด 3 นิ้ว คละสี	24	ม้วน	30	720	
60	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว	12	ม้วน	28	336	
61	เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว	12	ม้วน	20	240	
62	แท่นตัดกระดาษขนาด A3	3	แท่น	790	2,370	
63	ปืนยิงกาวแท่ง ปืนกาวร้อน ขนาดเล็ก 20W	5	เครื่อง	250	1,250	
64	สันรูด 7 มม. A4 (แพ็คละ12 อัน) สีม่วง	12	แพ็ค	58	696	
65	สันรูด 10 มม. A4 (แพ็คละ12 อัน) สีม่วง	12	แพ็ค	90	1,080	

66	เส้นรูด 15 มม. A4 (แพ็คเกจละ12 อัน) สีม่วง	12	แพ็คเกจ	110	1,320	
67	เส้นรูด 7 มม. A4 (แพ็คเกจละ12 อัน) สีชมพู	12	แพ็คเกจ	58	696	
68	เส้นรูด 10 มม. A4 (แพ็คเกจละ12 อัน) สีชมพู	12	แพ็คเกจ	90	1,080	
69	เส้นรูด 15 มม. A4 (แพ็คเกจละ12 อัน) สีชมพู	12	แพ็คเกจ	110	1,320	
70	แท่นตัดเทป ขนาดใหญ่	5	แท่น	150	750	
71	แปรงทากาวด้ามแบน ขนาด 1"	10	อัน	25	250	
72	แปรงทากาวด้ามแบน ขนาด 3"	10	อัน	30	300	
73	แผ่นยางรองตัด สีเขียว ขนาด 22X30 นิ้ว	10	แผ่น	140	1,400	
74	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 นิ้ว	6	อัน	100	600	
75	ไม้บรรทัดพลาสติก 24 นิ้ว	24	อัน	30	720	
76	ฟิวเจอร์บอร์ดเล็ก คละสี ขนาด 49 X65 ซม.	24	แผ่น	20	480	
77	ฟิวเจอร์บอร์ดกลาง คละสี ขนาด 61 X65 ซม.	24	แผ่น	30	720	
78	ฟิวเจอร์บอร์ดกลาง สีขาว ขนาด 61 X65 ซม.	24	แผ่น	30	720	
79	ฟิวเจอร์บอร์ดกลาง สีเทา ขนาด 61 X65 ซม.	24	แผ่น	30	720	
80	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	2	กล่อง	155	310	
81	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	2	กล่อง	155	310	
82	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	2	กล่อง	155	310	
83	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	5	โหล	300	1,500	
84	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	5	โหล	300	1,500	
85	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	5	โหล	300	1,500	
86	น้ำยาเช็ดกระดานไวท์บอร์ด แบบสเปรย์	2	โหล	300	600	
87	ปกพลาสติกใส ขนาด A 4	10	ห่อ	250	2,500	
88	ร่มสนามทรงกลม ขนาด 1.80 เมตร (พร้อมขาตั้ง สีขาว)	1	คัน	1,100	1,100	
89	กระดานไวท์บอร์ดขนาด 120 cm. x 240 cm.	5	แผ่น	2,950	14,750	
90	ดินสอดำ วาดภาพ 100 EE	2	กล่อง	300	600	
91	ดินสอไม้ วาดภาพ 2B	6	กล่อง	80	480	
92	ยางลบดินสอ	24	ก้อน	50	1,200	
93	เทปกาวติดกระดาษสำหรับวาดภาพ	4	ห่อ	150	600	
94	ปืนยิงกาวแห้ง ปืนกาวร้อน ขนาดเล็ก 20W ขนาด 15 x 42.4 x 4 ซม.	1	เครื่อง	250	250	
95	ธงประจำรัชกาลที่ 10 ขนาด 60X90 ซม.	50	ผืน	60	3,000	
96	ธงชาติ 3X4.5 เมตร	12	ผืน	1,700	20,400	
97	ธงชาติ ขนาด 60X90 ซม.	50	ผืน	60	3,000	
98	พระบรมฉายาลักษณ์ รัชกาลที่ 10 พร้อมกรอบหุ้ม สีทอง ขนาด 30X40 นิ้ว	1	รูป	3,500	3,500	

99	พระบรมฉายาลักษณ์ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว คู่สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พร้อมครอบครัว สี่ทอง ขนาด 30X40 นิ้ว	1	รูป	3,500	3,500	
100	พระบรมฉายาลักษณ์ สมเด็จพระเทพราชสุดาฯ พร้อมครอบครัว สี่ทอง ขนาด 30X40 นิ้ว	1	รูป	3,500	3,500	
101	พานพุ่มประดับดอกมะลิวันแม่ ปีกอักษรย่อ ส.ก. ถวายพระพร พานเงิน-พานทอง (เบอร์ 12)	2	คู่	2,500	5,000	
102	เสาธงอูมิเนียมหัวทอง สูง 2 เมตร (1 นิ้ว)	36	ต้น	150	5,400	
103	เสาธงไม้ สีขาว สูง 1.5 เมตร	36	ต้น	70	2,520	
104	กรอบรูปหุ่ยส์ ขนาด A4	24	กรอบ	70	1,680	
105	พานทอง 10 นิ้ว	3	พาน	350	1,050	
106	พานทอง 12 นิ้ว	3	พาน	400	1,200	
107	ผ้าตาดสี่ทองรองพาน 10 นิ้ว (กลม)	3	ผืน	60	180	
108	ผ้าตาดสี่ทองรองพาน 12 นิ้ว (กลม)	3	ผืน	75	225	

รวมเป็น 224,997

รายการวัสดุงานไฟฟ้าและวิทยุ

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ถ่านเหล็ยม 1B 9V ใส่ไมโครโฟน	12	ก้อน	115	1,380	
2	ถ่าน AA 1.5V แพค 4 ก้อน	24	แพค	80	1,920	
3	ไมค์ลอยคู่ ความถี่ใช้งานบนแถบช่วงคลื่น VHF 220 ถึง 270 MHz รัศมีการรับส่งระหว่างไมโครโฟนกับเครื่องรับ สัญญาณไกลกันถึง 60 เมตร ตัวไมค์ใช้แบตเตอรี่ 9 โวลต์	3	ชุด	3,000	9,000	
4	สายไฟฟ้า ขนาด 1.5 ยาว 100 เมตร	2	ม้วน	650	1,300	
5	สายไฟฟ้า 10 เมตร มีปลั๊กเสียบตัดไฟด้วยฟิวส์	6	อัน	310	1,860	
6	กล่องปลั๊กไฟ	30	ชิ้น	50	1,500	
7	ปลั๊กไฟ	30	ชิ้น	50	1,500	
8	เทปพันสายไฟฟ้าสีดำ (ใหญ่)	6	ม้วน	80	480	
9	หลอดไฟฟ้า ฟลูออเรสเซนต์ (ขนาดยาว)	10	หลอด	150	1,500	
10	ปลั๊กไฟพ่วง พร้อมบล็อกลายกันกระแทก ไฟ 220v 20 เมตร ขนาด 2X1 มม.	5	เส้น	600	3,000	
11	ปลั๊กไฟอย่างดี (3 ขา 6 ช่อง) ยาว 10 เมตร	4	อัน	350	1,400	

รวมเป็น 24,840

รายการวัสดุคอมพิวเตอร์

โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ	
1	โทนเนอร์ Samsung # ML - 2525	6	กล่อง	2,950	17,700	
2	โทนเนอร์ Samsung # ML - 1860	6	กล่อง	2,950	17,700	
3	โทนเนอร์ Panasonic KX-MB2085	6	กล่อง	2,400	14,400	
4	กระดาษไขเครื่องพิมพ์สำเนา ระบบดิจิตอลแบบอัตโนมัติ Riso EZ 330A	6	กล่อง	2,500	15,000	
5	หมึกเครื่องพิมพ์สำเนา ระบบดิจิตอลแบบอัตโนมัติ Riso EZ 330A	6	กล่อง	1,800	10,800	
6	หมึกเติม Canon Inljet 1000ml สีดำ	2	ขวด	800	1,600	
7	หมึกเติม Canon Inljet 1000ml สีแดง	1	ขวด	800	800	
8	หมึกเติม Canon Inljet 1000ml สีเหลือง	1	ขวด	800	800	
9	หมึกเติม Canon Inljet 1000ml สีน้ำเงิน	1	ขวด	800	800	
10	หมึกเติมเครื่องปริ้น สีดำ 100 ml	12	ขวด	150	1,800	
11	หมึกเติมเครื่องปริ้น สีเหลือง 100 ml	12	ขวด	150	1,800	
12	หมึกเติมเครื่องปริ้น สีน้ำเงิน 100 ml	12	ขวด	150	1,800	
13	หมึกเติมเครื่องปริ้น สีแดง 100 ml	12	ขวด	150	1,800	
14	หมึกเครื่องปริ้น HP LaserJet Pro P1102 Laser	1	ตลับ	2,500	2,500	
15	คีย์บอร์ดหัวต่อ USB Black	20	อัน	220	4,400	
16	เมาส์ USB Optical Mouse MD-TECH (MD-77)	20	อัน	280	5,600	
17	แรม For PC BUS 1333 DDR3 KVR13N9S8/4	20	อัน	1,100	22,000	
18	โมเด็มเร้าท์เตอร์ มีพอร์ตมาให้ถึง 4 พอร์ต พอร์ต เชื่อมต่อสาย RJ45 (สายแลน) ความเร็ว 10/100Mbps	2	อัน	2,000	4,000	
19	Sandisk SDHC Ultra Class10 48MB/s 32GB	2	อัน	459	918	
20	ตลับหมึกโทนเนอร์ OKI B431dn เลเซอร์ปริ้นเตอร์	2	อัน	2,900	5,800	
21	Sandisk SDHC Ultra Class10 48MB/s 32GB	2	อัน	459	918	
22	Toner Orginal OKI C301 "BK"	6	ตลับ	2,350	14,100	
23	Toner Orginal OKI C301 "C"	5	ตลับ	2,490	12,450	
24	Toner Orginal OKI C301 "M"	5	ตลับ	2,490	12,450	
25	Toner Orginal OKI C301 "Y"	5	ตลับ	2,490	12,450	
26	SAMSUNG MLT-D104S TONER FOR ML-1660	4	อัน	2,500	10,000	
27	แฟลชไดรฟ์ 32GB USB 3.0 '	12	ตัว	450	5,400	
28	Hard Disk External 2.5" (4TB.) Seagate	2	อัน	5,800	11,600	
29	External Slim DVD RW Neo USB3.0	1	อัน	1,250	1,250	

รวมเป็น 212,636